
                                        Pedagogicko-psychologická poradna Jablonec nad Nisou www.pppjbc.cz   

PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKÁ PORADNA 

SMETANOVA 66, 466 01 JABLONEC NAD NISOU 

TEL. 602 102 833 

E-MAIL: poradna@pppjbc.cz 

www.pppjbc.cz 

 
Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě 

       

 
uzavřený podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění (občanský zákoník)  

mezi smluvními stranami: 
 
 

Pedagogicko-psychologická poradna, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace 
se sídlem:    Smetanova 66, 466 01 Jablonec nad Nisou 
zastoupená:   ředitelkou Mgr. Ivanou Ullmannovou   
IČ:     70948798 
bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s, č.ú.: 488878/5500 
tel.:     602 102 833  
(dále jen příkazce) 
 
a 
 
Ing. Jiří Sluka 
osvědčení o autorizaci č.:  0601403 
se sídlem:    Knoflíková 4524/12, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ:     10421955 
DIČ:    CZ5612180783 
bankovní spojení:   ČSOB, a.s., pob. Jablonec n.N.  č.ú.: 210797345/0300 
tel.:     773 224 242  
 (dále jen příkazník) 
 

1. Předmět dodatku 
 
Dodatkem č. 1 se mění následující ustanovení příkazní smlouvy 

 
 

2. Základní identifikační údaje stavby 
 

Původní text: 
 
Název: Stavební úpravy pro změnu užívání části 7.NP stavby na pozemku st. parcela č. 6415 v katastrálním 
území Jablonec nad Nisou 
Charakteristika stavby: stavební úpravy 5 místností a části chodby v budově bývalého domova mládeže. 
Místo provádění: Střední škola řemesel a služeb, Jablonec n. N., Smetanova 66, bývalého internátu, nyní 
dům podnikatelů, budova, vchod z ulice Pod Skalkou, 6. patro. 
Celkové předpokládané náklady: max. limit 500 000  Kč včetně DPH. 
Zhotovitel projektové dokumentace pro provádění stavby:  Ing. arch. Vladimír Balda, Chrastava 
 
 
 



                                        Pedagogicko-psychologická poradna Jablonec nad Nisou www.pppjbc.cz   

se nahrazuje textem: 
 
Název: Stavební úpravy pro změnu užívání části 7.NP stavby na pozemku st. parcela č. 6415 v katastrálním 
území Jablonec nad Nisou 
Charakteristika stavby: stavební úpravy 5 místností a části chodby v budově bývalého domova mládeže. 
Místo provádění: Střední škola řemesel a služeb, Jablonec n. N., Smetanova 66, bývalého internátu, nyní 
dům podnikatelů, budova, vchod z ulice Pod Skalkou, 6. patro. 
Celkové náklady:  766.761,67  Kč bez DPH. 
Zhotovitel projektové dokumentace pro provádění stavby:  Ing. arch. Vladimír Balda, Chrastava 
 
 

3. Cena, odměna 
Původní text: 
 

       3.1 Celková cena (odměna) za činnost příkazníka za splnění předmětu smlouvy je stanovena dohodou ve 
       výši 59 290,-Kč (slovy: padesát devět tisíc dvěstě devadesát korun českých) včetně DPH, jejíž sazba ke dni                      

uzavření této smlouvy činí 21%.      
                           

       3.2 Podrobný rozpis odměny:  
a)  odměna za činnost dle bodu 1.1: 

10 000,- Kč  (slovy: deset tisíc korun českých) bez DPH 
DPH 21% 
12 100,- Kč  (slovy: dvanáct tisíc sto korun českých) včetně DPH  

b)  odměna za činnost dle bodu 1.2: 
10 000,- Kč  (slovy: deset tisíc korun českých) bez DPH 
DPH 21% 
12 100,- Kč  (slovy: dvanáct tisíc sto korun českých) včetně DPH  

c)  odměna za činnost dle bodu 1.3: 
5 000,- Kč  (slovy: pět tisíc korun českých) bez DPH 
DPH 21% 
6 050,- Kč  (slovy: šest tisíc padesát korun českých) včetně DPH  

d)  odměna za činnost dle bodu 1.4: 
24 000,- Kč  (slovy: dvacet čtyři tisíc korun českých) bez DPH 
DPH 21% 
29 040,- Kč  (slovy: dvacet devět tisíc čtyřicet korun českých) včetně DPH.  
 

       3.3 Odměny dle bodu 3.2  a,b,c budou vyplaceny vždy po dokončení jednotlivých činností.  
 

       3.4 Odměna dle bodu 3.2 d  bude vyplacena po ukončení stavby a po zdárné kolaudaci stavby. 
 

       3.5 V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady, které příkazník vynaloží v souvislosti s předmětem smlouvy a 
       při jeho plnění. V odměně nejsou zahrnuty náklady dodávek podložených objednávkami a smlouvami 
       s ostatními dodavateli, které budou uzavřeny jménem a na účet příkazce, a náklady za přímá plnění dalších  
       subjektů příkazci (např.: poplatky za správní řízení apod.), která příkazník zařídí.     

 
      3.6 Splatnost příkazníkem vystavovaných faktur (které musí mít náležitosti daňových dokladů) je dohodnuta  
      na 14 dnů od jejich doručení příkazci. 
 

 
se nahrazuje textem: 
 

       3.1 Celková cena (odměna) za činnost příkazníka za splnění předmětu smlouvy je stanovena dohodou ve  
       výši 84 000,- bez DPH,   101 640,-Kč (slovy: stojedentisíc šestsetčtyřicet korun českých) včetně DPH, jejíž 
      sazba ke dni  uzavření této smlouvy činí 21%.       



                                        Pedagogicko-psychologická poradna Jablonec nad Nisou www.pppjbc.cz   

                           
       3.2 Podrobný rozpis odměny:  

e)  odměna za činnost dle bodu 1.1: 
24 000,- Kč  (slovy: deset tisíc korun českých) bez DPH 
DPH 21% 
29 040,- Kč  (slovy: dvanáct tisíc sto korun českých) včetně DPH  

f)  odměna za činnost dle bodu 1.2: 
12 500,- Kč  (slovy: deset tisíc korun českých) bez DPH 
DPH 21% 
15 125,- Kč  (slovy: dvanáct tisíc sto korun českých) včetně DPH  

g)  odměna za činnost dle bodu 1.3: 
5 000,- Kč  (slovy: pět tisíc korun českých) bez DPH 
DPH 21% 
6 050,- Kč  (slovy: šest tisíc padesát korun českých) včetně DPH  

h)  odměna za činnost dle bodu 1.4: 
42 500,- Kč  (slovy: dvacet čtyři tisíc korun českých) bez DPH 
DPH 21% 
51 425,- Kč  (slovy: dvacet devět tisíc čtyřicet korun českých) včetně DPH.  
 

       3.3 Odměny dle bodu 3.2  a,b,c budou vyplaceny vždy po dokončení jednotlivých činností.  
 

       3.4 Odměna dle bodu 3.2 d  bude vyplácena poměrnou částí (1/3) v jednotlivých měsících realizace stavby.  
       Třetí (poslední) část bude proplacena po zdárné kolaudaci stavby. 

 
       3.5 V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady, které příkazník vynaloží v souvislosti s předmětem smlouvy a 
       při jeho plnění. V odměně nejsou zahrnuty náklady dodávek podložených objednávkami a smlouvami 
       s ostatními dodavateli, které budou uzavřeny jménem a na účet příkazce, a náklady za přímá plnění dalších  
       subjektů příkazci (např.: poplatky za správní řízení apod.), která příkazník zařídí.     

 
      3.6 Splatnost příkazníkem vystavovaných faktur (které musí mít náležitosti daňových dokladů) je dohodnuta  
      na 14 dnů od jejich doručení příkazci. 
 

 
4. Závěrečná ustanovení dodatku č.1 

 
 

      Ostatní ujednání příkazní smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají v platnosti.  
 
 
 
  V Jablonci nad Nisou, 4.2.2020                                                    V Jablonci nad Nisou, 4.2.2020 
 
 
 
 
           ………………………..………....…                              ……………………………….…………… 
           Mgr. Ivana Ullmannová                 Ing. Jiří Sluka 
                   za příkazce                                                         za příkazníka 


